

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินรอบที่สาธารณะห้วยโคตรโลด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลือชัย หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 700 ม. มีปริมาณดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 4,060 ลบ.ม.

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวช้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายรัชชัย สิมณี ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	งานวางป่าขูดคอ(ขนาดหนัก)	ตร.ม.	5,600.00	5.25	29,400.00	1.3624	7.1526	40,054.56
2	งานปรับเกรดพร้อมบดพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	3,500.00	1.67	5,845.00	1.3624	2.2752	7,963.23
3	งานดินถมคันทาง(บ่อดินข้างทาง)	ลบ.ม.	4,060.00	28.41	115,344.60	1.3624	38.7058	157,145.48
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม. พร้อมขนาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	ท่อน	32.00	455.00	14,560.00	1.3624	619.8920	19,836.54
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.00 ม. พร้อมขนาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	ท่อน	18.00	2,080.00	37,440.00	1.3624	2,833.7920	51,008.26
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00

205,589.60

รวม

279,008.07

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ปรับยอด

261,700.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	205,589.60
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\alpha = 1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	202,589.60
7	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด α (Factor Fn) = (4x6)	=	276,008.07
8	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด α (Factor Fn) = (5x6)	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิชาติ สุขอ้วน)

(นายสุธรรม จิตโชติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมควร คงพุด)

(นายรัชชัย สิมณี)

